
 

 

 

 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE  

n. 22 del 16 ottobre 2020 

OGGETTO: Nomina del Medico Competente 

 

L’anno duemilaventi, il giorno sedici ottobre, nella sede dell’AC Lecce di via G. Candido n. 2, 

il Presidente dell’Ente, Dr. Aurelio Filippi Filippi, ha adottato la seguente deliberazione: 

     IL PRESIDENTE 

PREMESSO che: 

− con determinazione n. 19 del 28 giugno 2018 è stato affidato alla Tecsial 
S.r.l. il servizio di supporto ed assistenza in materia di sicurezza sul lavoro e 
di Responsabile dei Servizi di Prevenzione e Protezione dai rischi nei luoghi 
di lavoro e per la sorveglianza sanitaria - ex D. Lgs 81/2008 con decorrenza 
01/07/2018 – 30/06/2021; 

VISTA la nomina  della Dott.ssa Valentina Milano quale Medico Competente in base all'art. 
25 del d. lgs. 81/08 e s.m.i., avvenuta in data 3.07.2019; 

 
VISTO la comunicazione della Tecsial S.r.l di un nuovo nominativo cui attribuire la nomina di 
Medico Competente a seguito dell'assunzione della Dott.ssa Valentina Milano presso la ASL 
Bari Spesal, incarico incompatibile con altre funzioni; 
 
VISTI gli artt. 17 e 31 del D.Lgs. 9 Aprile 2008 n. 81 e s.m.i.; 

   
DELIBERA 

 
DI NOMINARE quale MEDICO COMPETENTE la Dott.ssa  Sabina Ilaria Tatò, nata a Bari, il 
07.02.1970, iscritta all'Ordine dei Medici Chirurghi ed Odontoiatri della Provincia di Bari al 
n. 10762, la quale si impegna alle attività previste ex art. 25 del D. Lgs. 81/08 e s.m.i.; 
DI COMUNICARE tempestivamente al Medico Competente eventuali cambio mansioni, 
richiesta visita di idoneità del lavoratore e per fine rapporto affinché il lavoratore venga 
sottoposto a visita medica; 
DI CONSIDERARE il presente incarico di durata annuale dalla data di conferimento e  
tacitamente rinnovato se nessuna delle parti farà giungere disdetta scritta almeno novanta 
giorni prima della scadenza annuale;  
DI PUBBLICARE la presente delibera sul sito web www.lecce.aci.it in ossequio agli obblighi di 
legge in materia di pubblicità e trasparenza; 
DI SOTTOPORRE il contenuto della presente delibera, immediatamente esecutiva, a ratifica 
del Consiglio Direttivo nella prima riunione successiva alla data odierna in linea con le 
norme statutarie. 
                                                            f.to Il Presidente 

Dr. Aurelio Filippi Filippi                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lecce.aci.it/

